Psal. 103. 4. ὑπηρέται. Dan. 3. 46. Marc. 14. 54.

apparitores: qui mensa serviantur. Joh. 2. 5. ancilla.

Lev. 19. 20. Erp. famula facultas. Avic. I. 33. 38.

et f. Ministra Ecclesiae. Rom. 16. 1. Erp. Av. I. 33.

20. deserviens pars. 10. 4. sec. c f. Id. & f. Con-

cubina. Gen. 22. 24. Erp. tert. Act. I. 2, ipsum

Servitium. Exod. 1. 14. servitus. c. 2. 23. Ministe-

rium. Act. 11. 29. et 12. 25. pec. sacrum. Salm.

epist. 32. p. 72. Eph. 4. 12. Col. 4. 17. Episcopatus.

Act. 1. 20. it. Opus. quart. Cui inservitur: He-

rus, dominus; pec. Qui dæmones sibi famulantes

habet. et Principes facultates. Avic. I. 33. 19, tit.

20. quint. Multum habens famulitum, et asseclas

2, Infimam posteriorum crurum partem candican-

tem habens equus, vel ovis: si uno est pede, ani-

mal tale Arzjelo dicitur. v. Ar. ۷۶. 3, et sext.

Locus infimi cruris, cui lorum, compesve, de quo

v. seq. imponi solet. (& Vincula femoralium

muliebrium ad inferiorem partem pedum. Gig.)

sept. Lorum crassius, quo redimitur infimum crus

cameli, ut ad illud religeretur coriacea solea came-

li; hac enim planta pedis camelini muniri solet,

aut jam male affecta, aut ne à ferventioribus a-

renis noxam patiatur, cum continuo per eas itinere

est incedendum. 2, Metacarpium, s. compedis

muliebris genus ex corio, cui aurum, et argen-

tum infixum. Armillæ tibiarum. Geogr. Nub. 10.

14. Periscelides, it. crus. Gig. 3, per similitudi-

nem, Circulus, s. corona hominum. 4, Cùm in

media noctis tenebris, vel meridiei obscuritate,

albedo quedam appetet; 5, primâ Kefr. Ligula,

adstringentum. Gig. oct. i. q. 2, quint.

حَلَمْ f. 1. Secuit rem.

cca. 2, Percussit un-

guibus aduncis prædam accipiter. Gig. 3, media

حَلَمْ حَلَمْ حَلَمْ حَلَمْ

7 حَلَمْ & c 5; prim. Qui hominibus est

amicus. sec. c Pl. Ami-

cus. tert. cum Pl. præc. c. Id. (Amasius; Socius,

comes; et Quod tibi s. clam s. palam adhæret.

Gig.) 2, Puella. 3, Ætas puellæ, quâ crescit.

Gig. 4 quart. Testiculi. 2, Aures. 3, Pili pu-

dendorum muliebrium. (et Pars uteri ad pubem.

Gig.) quint. Crassiori cute camelus. Id. sext.

Vocem per nares emittens mulier. sept. Aranea

magna, et crassior, ejusque masculus. Gig.

חָרֵם Pah. חָרֵם Pressit, compres-

sit, fixit. Deut. 25. 9. Jon. v. חָרֵם Ar.

AR. حَلَسْ, Act. حَلَسْ, Opinatus

fuit, conje-

ctavit. Existimavit, autumavit. Avic. I. 24. 16.

et 37. 37. et 57. 49, 50. et 498. 48. et 534. 43.

Cognovit, scivit. 70. 51. et 71. 5. Adfuit suspi-

cio. 77. ان. Pro opinione dixit, (vel quod sen-